Sposoby wojowania Rosjan.

BERLIN, 16 kwietnia. O sposobie w jaki Rosjanie prowadzili wojnę przeciw spokojnej ludności Prus wschodnich, objaśnia kilka pism znalezionych w teczce pewnego poległego adjutanta bataljonu w dniu 6 kwietnia pod Andrzejowem. W nich znajdujemy:

Rozkaz do oddziału w Kłajpedzie Nr. 2.—7 (20) marca 1915 r. 10 godzina wieczorem, Połaga: Ze względu na to, że wylądowanie korpusu nieprzyjacielskiego nie udało się i stało się niemożliwym, oddział nasz

otrzymał rozkaz zajęcia na nowo miasta Kłajpedy i za wykazany przez nieprzyjaciela podstęp i fałszywość, wygnać całą ludność męską z Kłajpedy.